教務課長 学年主任 担任

忌　引　届

 令和　　年　　　月　　　日

 　済美平成中等教育学校長　様

 　　                                        学年・組     　　  年　　　組　　　番

                                             生徒氏名

                                           保護者等氏名 　  　                      印

   下記のとおりお届けいたします。

 記

１　対象となる親族

 ２　期　間          　　　月　　　日　　曜日　　　限　から

                           月　　　日　　曜日　　　限　まで

 ３　備　考

  (1) 忌引日数 死亡者 父母 祖父母 兄弟姉妹 曾祖父母 伯叔父母 いとこ おい･めい

日　数 ７日以内 ３日以内 ３日以内 ３日以内 １日 １日 １日

   (2) この用紙は、学級・ＨＲ担任に提出すること。